國立臺東大學　函

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：官郁均
電話：089-517611#3301
電子信箱：kyc@nttu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：東大幼教字第1131008572 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨attch1 attch2

主旨：檢送本校幼兒教育學系(進修學制)碩士班在職專班(暑期
班)招生海報1份、(日間學制)碩士班招生考試海報1份，
敬請惠予公告並轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：
一、檢附本校幼教系碩士班招生海報2份，有關招生詳情，請

參 閱 本 校 招 生 網 頁 說 明 ：
h t t p s : / / e n r l . n t t u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 0 4 0 -
1 5 4 3 5 9 , r 2 2 8 9 . p h p ? L a n g = z h - t w。

二、本校幼兒教育學系考試資訊：
(一)(進修學制)碩士班在職專班(暑期班)：
１、報名日期：114年1月3日至2月24日。
２、考試方式：僅書面審查。
３ 、 詳 情 報 考 資 訊 請 參 閱 簡 章 ：

http s : / / e n r l . n t t u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 0 4 0 -
1 5 4 3 1 3 , r 2 2 8 9 . p h p ? L a n g = z h - t w。

(二)(日間學制)碩士班招生考試：
１、報名時間(線上報名)：114年1月20日至3月3日。
２、考試方式：書面審查及面試。
３ 、 詳 情 報 考 資 訊 請 參 閱 簡 章 ：

http s : / / e n r l . n t t u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 0 4 0 -
1 5 5 5 3 1 , r 1 2 5 6 . p h p ? L a n g = z h - t w。

(三)若有任何招生疑問，請洽招生諮詢專線：089-517332、
089-517334、089-517335或至FB「國立臺東大學招生」
洽詢。

(四)若有任何系所疑問，請洽系所諮詢專線：089-517612或
參 閱 本 校 幼 兒 教 育 學 系 網 頁
h t t p s : / / n d c d e . n t t u . e d u . t w / 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院
副本：本校幼兒教育學系

第2頁  (共2頁)